
 

Zarządzenie nr 22 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 19 lutego 2020 r. 

w sprawie szczegółowego terminarza rekrutacji na I rok jednolitych studiów 

magisterskich oraz studiów pierwszego i drugiego stopnia prowadzonych w Akademii 

Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie w roku akademickim 2020/2021 

 

Na podstawie § 8 ust. 6 i 7 uchwały nr 54/2019 Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana 

Matejki w Krakowie (zwanej dalej ASP) z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie warunków i trybu 

oraz terminu rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji na I rok jednolitych studiów magisterskich 

oraz studiów pierwszego i drugiego stopnia w roku akademickim 2020/2021 zarządzam, co 

następuje:  

 

§ 1 

1. Kandydatów na I rok studiów w ASP w roku akademickim 2020/2021 obowiązują 

następujące terminy postępowania rekrutacyjnego: 

1) rejestracja w systemie rekrutacji online na studia prowadzone jako: 

a) stacjonarne: od 21 maja do 4 czerwca 2020 roku 

b) niestacjonarne: od 1 lipca do 13 lipca 2020 roku 

 

2) złożenie określonych w uchwale dokumentów: 

a) studia stacjonarne: od 8 czerwca do 10 czerwca 2020 roku, z zastrzeżeniem pkt 3 

b) studia niestacjonarne: od 13 lipca do 14 lipca 2020 roku 

3) złożenie: 

a) świadectwa dojrzałości (dotyczy osób, które uzyskały świadectwo dojrzałości w 2020 

roku): do 7 lipca 2020 roku 

b) dyplomu ukończenia studiów wyższych lub zaświadczenia o uzyskaniu takiego 

dyplomu (dotyczy osób, które uzyskały dyplom w 2020 roku): do 7 lipca 2020 roku. 

 

2. Dokumenty, o których mowa w ust. 1 pkt 2 i 3 kandydat składa osobiście we właściwym dla 

kierunku dziekanacie wydziału (w godzinach przyjmowania stron) lub za pośrednictwem 

poczty (decyduje data wpływu do ASP). 

 

3. Komisja Rekrutacyjna za pośrednictwem systemu rekrutacji online może wskazać inne niż 

określone w ust. 2 miejsce składania dokumentów oraz godziny ich przyjmowania. 

 

4. Szczegółowy terminarz egzaminów wstępnych przeprowadzanych na poszczególnych 

kierunkach studiów określa załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

1. Obowiązujące terminy publikacji w systemie online komunikatów o dopuszczeniu 

kandydatów na studia stacjonarne:  

1) do poszczególnych etapów egzaminów wieloetapowych: 

a) do I etapu – do 15 czerwca 2020 roku 

b) do II etapu:  

- 19 czerwca 2020 roku dla kierunków: malarstwo, scenografia, edukacja artystyczna 

w zakresie sztuk plastycznych, grafika, konserwacja i restauracja dzieł sztuki, 

intermedia; 

c) do III etapu  

-  23 czerwca 2020 roku dla kierunku: grafika; 



- 29 czerwca 2020 roku dla kierunku: malarstwo, scenografia, edukacja artystyczna 

w zakresie sztuk plastycznych, konserwacja i restauracja dzieł sztuki. 

 

2) do egzaminu jednoetapowego/wielozadaniowego – 15 czerwca 2020 roku dla kierunków: 

edukacja artystyczna w zakresie sztuk plastycznych, rzeźba, architektura wnętrz, 

wzornictwo i intermedia. 

 

2. Obowiązujące terminy publikacji w systemie online komunikatów o dopuszczeniu do 

egzaminu wstępnego kandydatów na studia niestacjonarne: 15 lipca 2020 roku. 

§ 3 

Ogłoszenie, za pośrednictwem systemu rekrutacji online, wyników procesu rekrutacji: 

1) na studia stacjonarne: 9 lipca 2020 roku  

2) na studia niestacjonarne: 21 lipca 2020 roku. 

 

§ 4 

W przypadku niewypełnienia limitu przyjęć na poszczególnych kierunkach studiów dopuszcza 

się możliwość przeprowadzenia dodatkowej rekrutacji w terminie od 1 września do 18 września 

2020 roku. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 22 Rektora ASP 

z dnia 19 lutego 2020 r. 

 

Szczegółowy terminarz egzaminów wstępnych przeprowadzanych na poszczególnych 

kierunkach studiów: 

 

1. Wydział Malarstwa 

1) Kierunek malarstwo – jednolite studia magisterskie: 

Etap I - Przegląd i ocena prac kandydatów: 17, 18, 19* czerwca 2020 (kandydat otrzymuje 

indywidualny termin egzaminu). 

Etap II - Egzamin praktyczny: 23, 24, 25 czerwca 2020 (kandydata obowiązują wszystkie 

podane terminy, w których realizuje kolejne zadania egzaminu praktycznego). 

Etap III - Egzamin teoretyczny: 1, 2, 3* lipca 2020 (kandydat otrzymuje indywidualny 

termin egzaminu). 

2) Kierunek scenografia – jednolite studia magisterskie: 

Etap I - Przegląd i ocena prac kandydatów: 17, 18, 19* czerwca 2020 (kandydat otrzymuje 

indywidualny termin egzaminu). 

Etap II - Egzamin praktyczny: 23, 24, 25 czerwca 2020 (kandydata obowiązują wszystkie 

podane terminy, w których realizuje kolejne zadania egzaminu praktycznego). 

Etap III - Egzamin teoretyczny: 1, 2, 3* lipca 2020 (kandydat otrzymuje indywidualny 

termin egzaminu). 

3) Kierunek edukacja artystyczna w zakresie sztuk plastycznych – studia stacjonarne 

pierwszego stopnia: 

Etap I - Przegląd i ocena prac kandydatów: 17, 18, 19* czerwca 2020 (kandydat otrzymuje 

indywidualny termin egzaminu). 

Etap II - Egzamin praktyczny: 23, 24, 25 czerwca 2020 (kandydata obowiązują wszystkie 

podane terminy, w których realizuje kolejne zadania egzaminu praktycznego). 

Etap III - Egzamin teoretyczny: 1, 2, 3*  lipca 2020 (kandydat otrzymuje indywidualny 

termin egzaminu). 

4) Kierunek edukacja artystyczna w zakresie sztuk plastycznych – studia stacjonarne 

drugiego stopnia: 

Egzamin wstępny (przegląd prac i rozmowa kwalifikacyjna): 22 czerwca 2020 

 

2. Wydział Rzeźby 

Egzamin wstępny (przegląd prac i rozmowa kwalifikacyjna): w dniu wyznaczonym 

między 17 a 26 czerwca 2020. 

 

3. Wydział Grafiki 

1) Kierunek grafika – jednolite studia magisterskie: 

Etap I - Przegląd i ocena prac kandydatów: 17, 18, 19* czerwca 2020 (kandydat otrzymuje 

indywidualny termin egzaminu). 

Etap II - Egzamin praktyczny: 22 czerwca 2020 

Etap III - Egzamin teoretyczny: 24 czerwca 2020  

 

4. Wydział Architektury Wnętrz 

1) Kierunek architektura wnętrz – studia stacjonarne pierwszego stopnia: 

Egzamin wstępny (przegląd i ocena prac, rozmowa z kandydatem): w dniu wyznaczonym 

między 17 a 26 czerwca 2020 (kandydat otrzymuje indywidualny termin egzaminu). 

2) Kierunek architektura wnętrz – studia stacjonarne drugiego stopnia: 

Egzamin wstępny (przegląd prac i rozmowa kwalifikacyjna): w dniu wyznaczonym między 

17 a 26 czerwca 2020. 

3) Kierunek architektura wnętrz – studia niestacjonarne pierwszego stopnia: 

Egzamin wstępny (przegląd i ocena prac): w dniu wyznaczonym 16 lub 17 lipca 2020. 



4) Kierunek architektura wnętrz – studia niestacjonarne drugiego stopnia: 

Egzamin wstępny (przegląd i ocena prac): w dniu wyznaczonym 16 lub 17 lipca 2020. 

5)  Kierunek architektura wnętrz – studia niestacjonarne pierwszego stopnia w języku 

angielskim: Egzamin wstępny (przegląd i ocena prac): w dniu wyznaczonym 16 lub 17 lipca 

2020 

6) Kierunek architektura wnętrz – studia niestacjonarne drugiego stopnia w języku 

angielskim: 

Egzamin wstępny (przegląd i ocena prac): w dniu wyznaczonym 16 lub 17 lipca 2020 

7)  Kierunek architektura wnętrz – studia niestacjonarne drugiego stopnia w języku 

angielskim prowadzone wspólnie (ADT):  

Egzamin wstępny (przegląd i ocena prac): w dniu wyznaczonym 16 lub 17 lipca 2020 

 

5. Wydział Konserwacji i Restauracji Dzieł Sztuki 

1) Kierunek konserwacja i restauracja dzieł sztuki – jednolite studia magisterskie: 

Etap I - Przegląd i ocena prac kandydatów: 17, 18, 19* czerwca 2020 (kandydat otrzymuje 

indywidualny termin egzaminu). 

Etap II - Egzamin praktyczny: 23, 24, 25 czerwca 2020 (kandydata obowiązują wszystkie 

podane terminy, w których realizuje kolejne zadania egzaminu praktycznego). 

Etap III - Egzamin teoretyczny: 1, 2, 3* lipca 2020 (kandydat otrzymuje indywidualny 

termin egzaminu). 

 

6. Wydział Form Przemysłowych 

1) Kierunek wzornictwo – studia stacjonarne pierwszego stopnia: 

Wielozadaniowy egzamin wstępny: w dniach wyznaczonych między 17 czerwca a 26 

czerwca 2020 (kandydat otrzymuje indywidualne terminy egzaminu). 

2) Kierunek wzornictwo – studia stacjonarne drugiego stopnia: 

Wielozadaniowy egzamin wstępny: w dniach wyznaczonych między 17 czerwca a 26 

czerwca 2020 (kandydat otrzymuje indywidualne terminy egzaminu). 

 

7. Wydział Intermediów 

1) Kierunek intermedia – studia stacjonarne pierwszego stopnia: 

Etap I - Przegląd i ocena prac kandydatów oraz egzamin teoretyczny: 17, 18, 19* czerwca 

2020 (kandydat otrzymuje indywidualny termin egzaminu). 

Etap II - Egzamin praktyczny: 23, 24, 25* czerwca 2020 (kandydata obowiązują wszystkie 

podane terminy, w których realizuje kolejne zadania egzaminu praktycznego). 

2) Kierunek intermedia – studia stacjonarne drugiego stopnia: 

Wielozadaniowy egzamin wstępny: w dniu wyznaczonym 22 czerwca 2020. 
 

 

* termin uzależniony od liczby kandydatów 


